
Číslo: CSQ-CERT-SV-F13 Vydání: 7 Strana/stran: 1/2

Název: Dodatek ke smlouvě o kontrolní činnosti-univerzální Platnost od: 09/2023

Evid. č. kontrolora: 100000262/CSR/DA Evid. č. objednatele:

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o kontrolní činnosti č. 100000262/CSR/CA

Smluvní strany

Kontrolor:

obchodní jméno: Česká společnost pro jakost, z.s.
za kterého jedná: Ing. Romana Hofmanová, ředitelka úseku certifikací, dle pověření
sídlo: Novotného lávka 200/5, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČ: 00417955
DIČ: CZ00417955
bankovní spojení: KB Praha 1, č.ú.
kontaktní údaje: tel: e-mail:

(dále jen „kontrolor“)

Objednatel:

obchodní jméno: Město Hranice
za kterého jedná: Ing. Daniel Vitonský, starosta
sídlo: Pernštejnské náměstí 1, Hranice I-Město, 75301 Hranice
IČ: 00301311
DIČ: CZ00301311
kontaktní údaje:

(dále jen „objednatel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o kontrolní činnosti č. 100000262/CSR/CA

I. Úvodní ustanovení

a) Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2024 Smlouvu o kontrolní činnosti, jejímž předmětem
je provedení certifikačních a dozorových auditů v roce 2021/2022, 2023 a 2024 (dále
také „smlouva“).

b) Smluvní strany se v souladu s článkem VI. odst. c) dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke
smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II tohoto
dodatku.

c) Vzhledem ke skutečnosti, že audit proběhne dle nové normy („ČSN 01 0391:2021“ místo
„ČSN 01 0391:2013“), došlo k navýšení rozsahů z 1,375 na 1,5 auditodne a ceny
z 19.250,- Kč na 21.000,- Kč.

II. Předmět dodatku

a) V čl. III. se ruší část textu (údaj) v tabulce týkající se časového rozsahu posuzování
v roce 2024 a nahrazuje se nově takto:

původní údaj
1,375



 

Číslo: CSQ-CERT-SV-F13 Vydání: 7 Strana/stran: 2/2 

Název: Dodatek ke smlouvě o kontrolní činnosti-univerzální Platnost od: 09/2023 
 

 
 

nový údaj 
 1,5 

 
b) V čl. V. se ruší část ustanovení odst. e) smlouvy a nahrazuje se novou částí takto: 

 
původní text 

• Cena za audity v roce 2024: 19.250,- Kč 
(slovy: Devatenácttisícdvěstěpadesátkorunčeských) bez DPH 

 
nový text 

• Cena za audity v roce 2024: 21.000,- Kč  
• (slovy: Dvacetjednatisíckorunčeských) bez DPH 

 
c) Ostatní ustanovení Smlouvy o kontrolní činnosti zůstávají beze změn. 

 

III. Ustanovení společná a závěrečná 

a) Tento dodatek byl sepsán v počtu dvou vzájemně souhlasných stejnopisů, z nichž 
každý má povahu prvopisu a z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

b) Objednatel i kontrolor prohlašují, že tento Dodatek č. 1 před podpisem přečetli, že 
tento dodatek byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz své pravé a 
svobodné vůle připojují své vlastnoruční podpisy. 

c) Případná neplatnost některého ustanovení nemá vliv na platnost celé smlouvy, 
ledaže by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této smlouvy. Zánik této 
smlouvy způsobuje rovněž zánik platnosti všech jejích příloh. 

d) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle kzákona o registru smluv. 

e) Tento dodatek podléhá jeho povinnému zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Kontrolor 
bere na vědomí, že dle citovaného zákona bude dodatek povinně uveřejněn 
v registru smluiv objednatelem.  

f) Doložka právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 
O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Hranice svým usnesením  
č. 1157/2024 ze dne 30.04.2024. 

 

 

 

V  Praze dne …………………..      V Hranicích dne …………………… 
 
 
  …….…………………………                  ……………………………….  
  Podpis a razítko kontrolora       Podpis a razítko objednatele 
 


